[image: image1.emf]

[image: image2.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

[image: image3.emf]
[image: image4.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 120/2025.
Igrapiúna/BA, 20 de Maio de 2025.

Ào Ilmo. Sr.
Edson Anes dos Santos
M.D. Coordenador do Núcleo APLB/Sindicato
Igrapiúna-Bahia.

Ref.: Espaço do Plenário da Câmara Municipal.
Prezada Gestora,
Sirvo-me do presente para  comunicar, que irei conceder o espaço como foi solicitado pelo Ilustríssimo Encejo.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CECILIA DE PAULO MENDES
  - Presidente da Câmara Municipal de Igrapiúna -
_1180515202.unknown